
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
A PREFEITURA MUNICIPALDE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 
10.520/02 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços nº 0013/2021/PMON, expedida aos 08 dias do mês de setembro de 2021, por 
estar de acordo com a legislação em vigor, ao: 

 
PROPONENTE: C B SANTOS & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 

04.012.595/0001-56, sediada na Avenida dos Estados, S/N, Centro, Tucumã-PA, CEP 68385-
000, tendo para contato o Fone (94) 3434-1947 e o e-mail: cristalvidros2009@hotmail.com, 
neste ato representada pela Sra. CRISTIANA BATISTA SANTOS, brasileira, casada, 
empresária, portadora do RG nº 392000 SSP/TO e do CPF nº 683.451.942-9, residente e 
domiciliada na Rua Níquel, nº 280, Aeroporto, Tucumã-PA, CEP 68385-000, vencedor de 
todos os itens no valor total de R$ 528.013,50 (Quinhentos e Vinte Mil e Treze reais e 
cinquenta centavos). 

 
 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis 

para o cumprimento do presente termo. 
 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 
respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  
 

Ourilândia do Norte-PA, 13 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JULIO CESAR DAIREL 

Prefeito Municipal 
 


		2021-09-13T08:32:19-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




